
 

 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня   2020  року №   10                   ІІІ   сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження Програми    фінансової 
підтримки КП «Міськводоканал» та 
здійснення внесків до статутного капіталу на  
2021-2025 роки   

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 частини другої статті 71, пункту 5 
частини першої статті 91 Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення 
стабільної роботи комунального підприємства «Міськводоканал», яке має 
стратегічне значення та забезпечує життєдіяльність міста Баштанка та 
сільських населених пунктів об’єднаної територіальної громади, враховуючи 
складний фінансовий стан підприємства, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та 
здійснення внесків до статутного капіталу на  2021-2025 роки  (додається). 

2. Фінансовому відділу Баштанської міської ради спільно з відділом з 
питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
розвитку інфраструктури та комунальної власності визначати щороку обсяг 
видатків на виконання заходів Програми при формуванні міського бюджету, 
внесенні змін до нього, виходячи з фінансових можливостей. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 
питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності. 
 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 


